

**I N F O R M A C J A**  
**o skierowanych zapytaniach do SIWZ**  
**oraz odpowiedź Zamawiającego na przedmiotowe zapytania**

Dotyczy: **Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego**  
Numer sprawy: **RTI.271.25.2015**  
Nazwa zadania: **Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy Dzierzgoń**

1. Niniejszym Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu, do treści zapisów zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), w dniu 05 czerwca 2015r., t.j. w terminie o którym mowa w art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wpłynęło zapytanie od Wykonawcy.
2. Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 w/w ustawy, Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z odpowiedzią na te zapytania:

**Pytanie 1:**

Dotyczy zał. Nr 1 pkt. 7 (str. 5)

- a) Czy zamawiający dopuszcza zbieranie tworzyw sztucznych oraz metali i odpadów wielomateriałowych w jednym worku koloru żółtego.
- b) Czy zamawiający dopuszcza inny kolor worka do selektywnego zbierania szkła (zmiana z koloru białego na kolor zielony)
- c) Czy zamawiający dopuszcza zmianę koloru worka do selektywnego zbierania odpadów ulegających biodegradacji (zmiana z koloru zielonego na kolor brązowy)
- d) Czy zamawiający dopuszcza zakupu jednolitych pojemników z naklejoną wyraźną naklejką z odpowiednim kolorem dla każdej z frakcji selektywnej zbiórki.

**Odpowiedź:**

Oдноśnie kwestii poruszonych w punktach a, b i c, Zamawiający nie dopuszcza możliwości zbierania tworzyw sztucznych oraz metali i odpadów wielomateriałowych w jednym worku i nie dopuszcza możliwości wprowadzenia odmiennej od dotychczas stosowanej, kolorystyki worków dla wymienionych frakcji odpadów.

Oдноśnie kwestii poruszonej w punkcie d, Zamawiający dopuszcza proponowaną możliwość zakupu jednolitych pojemników z odpowiednim kolorem i oznakowaniem.

**Pytanie 2:**

Dotyczy zał. Nr 1 pkt. 18,19 (str. 6)

Oferent wnosi o wykreślenie całego pkt. 18 i pkt. 19 jako niezgodnego z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.  
Oferent nie jest w stanie wpłynąć na mieszkańców gminy Dzierzgoń w aspekcie utylizacji odpadów, ponieważ nie posiada żadnego zobowiązania wzajemnego z mieszkańcami gminy Dzierzgoń. W związku z powyższym Oferent nie może odpowiadać za nieosiągnięcie poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia. Ponadto Oferent nie może również odpowiadać za kary naliczan.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wprowadza stosowną korektę do SIWZ, poprzez wykreślenie w/w punktów 18 i 19 z treści Załącznika Nr 1 oraz wykreślenie z Załącznika Nr 2, treści zapisu zawartego w § 10 ust. 8.

3. Działając na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający stwierdza, że powyższe wyjaśnienie oraz zmiana treści SIWZ, nie wymaga dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach Wykonawców i w związku z tym **pozostawia bez zmian** pierwotnie ustalony **termin składania ofert** tj. do dnia **10 czerwca 2015r.**, do godz. **10.00**.

Z up. BURMISTRZA

  
Piotr Klein

Zastępca Burmistrza

.....  
Kierownik Zamawiającego